
La famiglia di Pascual Duarte
Read More
SKU: 5032
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cela Camilo Joséeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
175 p. ; 23 cm. Rilegatura editoriale con sovracop. e fascia editoriale rilegato Molto buono (Very
Good) (5032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-famiglia-di-pascual-duarte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Piccola gente di Città : racconti
Read More
SKU: 5027
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fracchia Umbertoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 301. Brossura. Collana I libri azzurri ; 30 brossura Molto buono (Very Good) (5027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/piccola-gente-di-citt-racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il romanzo di Siegfried. Tradotto
da Manlio Miserocchi
Read More
SKU: 5025
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jean Giraudouxeditore: Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1931

Product Description
In 8, pp. 277. Rilegatura coeva tutta tela, tassello e oro rilegato Buono (Good) (5025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-romanzo-di-siegfried-tradotto-da-manlio-miserocchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sulle vie dell'epopea
Read More
SKU: 5019
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gatti Angeloeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
218 p. ; 20 cm. Brossura con velina di protezione, mancanze alla velina brossura Buono (Good)
(5019)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giusto terrore. Storie dal nostro
tempo conteso
Read More
SKU: 5016
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gazoia Alessandroeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
22 cm., 155 p. legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (5016)

Voli
Read More
SKU: 4975
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gianini Belotti Elenaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 8, pp. 240. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Ottimo (Fine) (4975)

Le letterature antiche del vicino
Oriente : sumerica, assira,
babilonese, ugaritica, ittita,
fenicia, aramaica, nord e sud-
arabica
Read More
SKU: 4955
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rinaldi Giovannieditore: Sansoni ; Milano :
Academialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1968

Product Description
338 p. ; 20 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) Nuova
ed. aggiornata(4955)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Andromeda : romanzo
Read More
SKU: 4954
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Crichton Michaeleditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
336 p. : ill. ; 18 cm. Brossura, senza sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good) I
Garzanti 327(4954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La cognizione del dolore, con un
saggio introduttivo di
Gianfranco Contini
Read More
SKU: 4901
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gadda Carlo Emilioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
223 p. ; 22 cm. Rilegatura editoriale con sovracop., mancanza al angolo destro inferiore della
sovracop. 2. edizione rilegato Buono (Good) 2. edizione(4901)

Sabbia Romanzo
Read More
SKU: 4797
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Battaglia Romanoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 158. Legatura cartonata con sovraccoperta. rilegato Perfetto (Mint) (4797)

L'architetto
Read More
SKU: 4776
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Soldati Marioeditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
23 cm., 165 p., legatura editoriale con sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) 1.edizione(4776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gli amici, trad. di Betty Foà
Read More
SKU: 4720
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wesker Arnoldeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
71 p. ; 18 cm. Brossura, timbro di possesso all'antiporta e al frontespizio brossura Buono (Good)
(4720)

Catologo Libreria Viborada
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